
POHJANMAAN K-SENIORIKERHO
TOIMINTAKERTOMUS 2015

Pohjanmaan K-seniorikerhon tehtävänä on  järjestää jäsenilleen erilaisia tapaamisia ja muita aktiviteetteja, sekä vaikuttaa myönteisesti omalla toiminnallaan K-ryhmän yhteishengen ylläpitämiseen. Jäsenet ovat 
entisen Vaasan läänin alueella toimineita eläkkeellä olevia K-kauppiaita ja keskolaisia puolisoineen.

TILIKAUSI
1.1.-31.12.2015

VUOSIKOKOUS
Vuosikokouksia oli yksi.

HALLINTO
Hallitukseen ovat kuuluneet: Jorma Laitasaari pj, Kalevi Hämäläinen th,  Terttu Ikonen, Matti Turja, Sinikka Skog , Erkki Liukku, Vilho Mäki, Ritva Halme ja Juha Saarnio
Hallituksen kokouksia on ollut kaksi. 
Toiminnantarkastajina ovat toimineet Juhani Yli-Hukkala ja Orvo Uusimäki

PALKKIOT
Palkkioita ei ole maksettu. Hallituksen kokoukseen osallistuneille on tarjottu ruoka.
Matkakorvaus hallituksen kokoukseen omalla autolla on 0,25 €/km.

JÄSENET
Jäsenmäärä on 109  (ed.vuosi 120).  
Jäsenmaksu on ollut 20€/jäsen.

TUKIRAHA
K-kauppiasliiton myöntämä tukiraha on 1500 €.

TALOUS
31.12.2015 pankkitilillä on  1345,60 €.  Vuoden 2015 alussa pankkitilin saldo oli  1161,51 €.

INTERNET
K-Seniorikerhoille perustettiin oma kotisivu, jonka osoite on www.k-seniorikerhot.fi. Kukin kerho on laittanut sinne tietoja toiminnastaan. Myös hallituksen jäsenet löytyvät sieltä. 
Sivun perustaminen maksoi Pohjanmaan K-Seniorikerholle 99,75 €.
Myös Facebookiin on tehty suljettu ryhmä, k-seniorikerhot. Jäsenet, jotka ovat kirjautuneet tähän ryhmään, voivat kätevästi antaa tietoa samanaikaisesti kaikille.

TOIMINTA

TAMMIKUU
Hallituksen kokous Vaasassa Ravintola Fondisissa.
Osallistuminen K-Seniorikerhojen tapaamiseen Helsingissä ravintola Crowne Plazassa.

MAALISKUU
Vuosikokous Seinäjoella Ravintola Almassa. Vierailijana Aluejohtaja Jari Alanen Keskosta.
Seinäjoen Kaupunginteatterissa esitys Amadeus. Osanottajia 41.

KESÄKUU
Osallistuminen K-Seniorikerhojen ensimmäisille kesäpäiville Jyväskylässä hotelli Laajavuodessa. Osanottajia oli 23.
Osallistuminen K-Senioreiden golfkisaan Laukaan Peurungassa. Osallistujia oli 4.

ELOKUU
Kesäretki Tampereelle. Menomatkalla mentiin osuus Virrat- Ruovesi höyrylaiva Tarjanteella, jossa oli ruokailu. Tampereella Pyynikin kesäteatterissa  oli esitys Avioliittosimulaattori. Osanottajia oli 33.
Hallituksen kokous pidettiin hotelli Kurikassa.

MARRASKUU
Syystapaaminen  Seinäjoella hotelli Sorsanpesässä. Etelä-Pohjanmaan muistiyhdistyksen edustaja Niina Lehto luennoi aiheista: muistisairaudet, oikeudet, etuudet, muistihuolto, milloin huolestua, sairastuneiden 
tukeminen ja auttaminen, omaisten jaksaminen ja apuvälineet.  
Päivällisen jälkeen siirryttiin Seinäjoen kaupungiteatteriin, jossa oli esitys Hyväs tällis. Osanottajia oli 38.

 

http://www.k-seniorikerhot.fi/

